Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minicipal de Echapora

RECEI TAS

RECEI TAS CORRENTES
| mpost os, Taxas e Contri bui ¢cdes de Mel ho
| npost os, Taxas e Contri bui cdes de Mel ho
Cont ri bui ¢oes
Cont ri bui ¢ées
Receita Patrinoni al
Recei ta Patrinoni al
Recei ta de Servigos
Recei ta de Servicos
Transferénci as Correntes
Transf erénci as Correntes
Transferéncias Correntes
Qutras Receitas Correntes
Qutras Receitas Correntes
RECEI TAS DE CAPI TAL
Transferénci as de Capital
Transferénci as de Capital
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E_ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACOES DI RETAS
OQUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS
DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI VENTCS
APLI CACCES DI RETAS ’
AMORTI ZACAO / REFI NANCI AVENTO DA Di VI DA
APLI CACCES DI RETAS
RESERVA DE CONTI NGENCI A
TOTAL

26.
2

26.

28.

Previ sdo
para o Exercicio

385.
008.
276.

000, 00
000, 00
000, 00

3. 000, 00

193.
1
104.
377.
13.
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. 930.
. 420.

105.

385.

000, 00
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000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

Dot acao
do Exercicio

. 109.
.170.
.170.
. 939.
. 939.
. 302.
.994.
.994.
308.
308.

7.855, 00
419.

945, 00
245, 00
245, 00
700, 00
700, 00
164, 37
164, 37
164, 37
000, 00
000, 00

964, 37

Denpnstrativo das Receitas e Despesas
Janeiro a Maio de 2019

(Art. 20,

I nci so XVvI)

Execugao

. 821.
. 558, 38

006, 89

Rwk

N

.131.
986.
986.

. 145.

. 145,
522.
504.
504.

. 600, 63

17.

. 653.

183, 96
473,79
873,16
873,16

600, 63
0, 00
982, 15
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